

Flintholm Sten og Grus ApS

Kuopiovej 36, 5700 Svendborg

CVR-nr. 10 09 64 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2020



Tonny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flintholm Sten og Grus ApS Kuopiovej 36 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 10 09 64 21 Stiftet: 1. oktober 2002 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumplassen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive råstofindvinding på søterritoriet, søentreprisevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed, hvilket også har været selskabet hovedaktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791 t.kr. mod 3.025 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	10.088.788	11.000.811
1 Personaleomkostninger	-4.749.967	-4.384.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.964.480	-2.274.513
Andre driftsomkostninger	0	-319.830
Driftsresultat	2.374.341	4.021.505
Andre finansielle indtægter	9.228	12.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.737	-147.372
Resultat før skat	2.302.832	3.887.123
Skat af årets resultat	-511.628	-862.184
Årets resultat	1.791.204	3.024.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.024.939
Disponeret fra overført resultat	-208.796	0
Disponeret i alt	1.791.204	3.024.939

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	914.418	1.267.602
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.605.879	5.714.783
3 Skibe	9.753.159	10.861.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.273.456</u>	<u>17.844.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.503	0
Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.003</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.280.459</u>	<u>17.845.636</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.393.993	1.588.909
Varebeholdninger i alt	<u>1.393.993</u>	<u>1.588.909</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.471.793	1.848.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.605	0
Andre tilgodehavender	191.082	207.948
Periodeafgrænsningsposter	179.614	198.185
Tilgodehavender i alt	<u>2.900.094</u>	<u>2.254.541</u>
Likvide beholdninger	677.827	1.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.971.914</u>	<u>3.845.256</u>
Aktiver i alt	<u>20.252.373</u>	<u>21.690.892</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	10.182.192	10.390.988
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>12.307.192</u>	<u>10.515.988</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.245.710	1.467.650
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.245.710</u>	<u>1.467.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	370.262
	Leasingforpligtelser	1.683.753	2.374.363
	Anden gæld	12.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.753</u>	<u>2.744.625</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.040.758	2.417.320
	Gæld til pengeinstitutter	0	791.948
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.284	640.861
	Selskabsskat	733.568	976.780
	Anden gæld	2.432.108	2.135.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.003.718</u>	<u>6.962.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.699.471</u>	<u>9.707.254</u>
	Passiver i alt	<u>20.252.373</u>	<u>21.690.892</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.382.045	4.045.792	
Pensioner	287.702	249.801	
Andre omkostninger til social sikring	80.220	89.370	
	4.749.967	4.384.963	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.126	0	
Andre finansielle omkostninger	71.611	147.372	
	80.737	147.372	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Skibe
Kostpris 1. januar 2019	3.571.064	9.463.257	17.546.769
Tilgang	0	243.800	150.000
Kostpris 31. december 2019	3.571.064	9.707.057	17.696.769
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.303.462	3.748.474	6.685.018
Årets afskrivninger	353.184	1.352.704	1.258.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.656.646	5.101.178	7.943.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	914.418	4.605.879	9.753.159
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		3.074.169	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.390.988	7.366.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-208.796</u>	<u>3.024.939</u>
	<u>10.182.192</u>	<u>10.390.988</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	350.054	350.054	0	0
Leasingforpligtelser	2.374.457	690.704	1.683.753	0
Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>0</u>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.736.511</u>	<u>1.040.758</u>	<u>1.695.753</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.753 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale omkring havneareal, hvor der er 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.